
 

 

Bytové družstvo U jeslí HP 
193 00 Praha 9 – Horní Počernice, U Jeslí 2263 

IČ  26195577 
 

 
   

Hlášení závady – požadavek na údržbu 
 
 
 
Ulice: ........................................ 
 
Vchod č.p.: .............................. 
 
Byt č.:  .............................. 
 
Oznamuje :    pan/paní ..............................  tel. kontakt: ..............................       
 
 
Specifikace závady – požadavek na údržbu: 
  
…………………………………………………………………………………………………............ 
 
…………………………………………………………………………………………………............ 
 
…………………………………………………………………………………………………............ 
 
.......................................................................................................................................................... 
 
 
V Praze dne: …………………….  
 
 
 
Informace: 
 
V případě havárie volejte smluvní partnery, kteří jsou uvedeny na nástěnkách jednotlivých vchodů. 
Současně vypište toto hlášení a vhoďte do poštovní schránky správce objektu ( BD U jeslí HP ). Při 
závadách na vodoinstalaci nebo kanalizaci (zátok apod.), uveďte pravděpodobný  čas vzniku            
a rozsah poškození, které místnosti a které byty jsou dle Vašeho zjištění zasaženy, kdo další je o 
tomto informován.  
 
- V případě požadavků na jiné opravy či úpravy společného domovního zařízení uveďte dle možností 
konkrétní informace. 
Děkujeme za Vaši spolupráci.     
 
 


